SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PROPPI
COORDENAÇÃO DE PÓS GRADUAÇÃO - COPGRAD

1

EDITAL Nº 05/2024/PROPPI/IFAP

COMUNICADO GERAL

 Após publicação do Resultado Final do EDITAL Nº 05/2024/PROPPI/IFAP, foi identificado que no

curso de Informática na Educação (02 candidatos) e Gestão em Desenvolvimento Regional (01

candidato) outrora selecionados, foram indeferidos pela banca de heteroidentificação, não cumprindo

com o Edital, item 7.2.1.6, tornando-se necessária a publicação da Retificação do Resultado Final.

Atenciosamente,

Macapá, 25 de setembro de 2024.

                      Comissão do Processo seletivo Simplificado dos cursos de Pós Graduação

                                 Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós graduação e Inovação

                                                PORTARIA 1440/2024-GAB/RE/IFAP